

## PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

## PORTARIA PGJ/PI Nº 707/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA. Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0011.0027349/2023-56,

## **RESOLVE**

**DESIGNAR** o servidor **JOSÉ MARQUES DA SILVA**, matrícula nº 15486, para fiscalizar a execução do contrato firmado entre o PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI, CNPJ: 05.805.924/0001-89, e a empresa, CONTENT ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 27.691.290/0001-13 (CONTRATO Nº 09/2024/PGJ, P.G.A. Nº 19.21.0011.0027349/2023-56).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de março de 2024.

## CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça



Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 01/03/2024, às 13:19, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador\_externo.php? acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0 informando o código verificador **0687783** e o código CRC **E38EF100**.